

هشدار آملی لاریجانی به دولت رئیسی
برای مشکلات معیشتی جاری مردم فکری عاجل کنید
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: امیدواریم که همه مسئولان، خصوصاً دولت محترم، تلاش کنند تا از مشکلات مردم کاسته شود. ملتی که همیشه در صحنه حاضر بوده است و با همه مشکلات در مقابل دشمنی‌ها و کارشکنی‌های خارجی و داخلی ایستاده است، شایسته بهترین خدمت‌هاست.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ... صفحه ۸

رئیس سازمان بازرسی:
بانک‌های خصوصی خانوادگی شده‌اند
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: متأسفانه تعدادی از بانک‌ها به خصوص بانک‌های خصوصی، تسهیلات خود را به شرکت‌ها و مؤسسات وابسته اختصاص می‌دهند که غالباً در حال ساخت‌وساز اماکن تجاری و مسکونی و کارهای خدماتی هستند. به گزارش فارس، ذبیح‌الله خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در نشست فعالان اقتصادی ... صفحه ۶

وزیر راه و شهرسازی:
باسوداگران بخش مسکن برخورد می‌کنیم
وزیر راه و شهرسازی گفت: با تخلف‌ها و سوداگران بخش مسکن برخورد می‌کنیم. مهرداد بن‌براش در یادواره خلیان شهید شیروزی اظهار کرد: خداوند متعال بارها و بارها تاکید بر بزرگداشت ایام الله داشته و اعلام داشته که قدر بدانید. وی افزود: بزرگداشت ایام‌الله و یاد و نام ... صفحه ۵

استاندار قم:
دستگاه‌ها باید پیشرفت‌های کشور را به جوانان معرفی کنند
استاندار قم با اشاره به اینکه بخش‌های مختلف باید پیشرفت‌های خود را به نمایش بگذارند، گفت: کشور در ابعاد مختلف رشد و پیشرفت داشته که باید مورد بازدید جوانان و نوجوانان قرار بگیرد. به گزارش روابط عمومی استانداری قم، سید محمدتقی شاهچراغی در جلسه شورای اداری ... صفحه ۲

گویه

شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۷ ذوالقعدة ۱۴۴۴ / ۲۷ می ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۷۰ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

وبسایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

مهندس صادقی شهردار فیروزکوه در گفت و گو با «گویه»:

"فیروزکوه" نگاه بلند همه دستگاه‌ها را برای رفع مشکلاتش می‌طلبد

صفحه ۳



گرد پیروی بر پیشانی جمعیت نیروی کار و سرمایه اقتصادی قم؟
بحران نیروی کار، آینده قم را تهدید می‌کند
بحرانی خطرناکتر از کمبود منابع آبی و خشکسالی
صفحه ۲

گزیده خبرها
هشدار به فعالان اقتصادی:
زمین صنعتی را راکد بگذارید، خلع پد می‌شوید
صفحه ۶

سختگوی شورای شهر اصفهان تشریح کرد:
جزئیات مصوبه چهارگانه مدیریت شهری اصفهان برای مهار تورم و رشد تولید
صفحه ۴

معاون وزیر راه و شهرسازی:
آزادراه چالوس - رامسر با اعتبار ۱۰۰ هزار میلیاردی احداث می‌شود
صفحه ۵

یادداشت - وحید حاج سعیدی
روبیای یک شبه پولدار شدن بورس اولی‌ها!
صفحه ۳

حرف دل صنعتگران و کشاورزان سمنان:
از لزوم ثبات نرخ ارز تا جفا در حق کشاورزان استان
صفحه ۶

انتقاد امام جمعه قم از بی‌توجهی برای مهار تورم؛

قم - امام جمعه قم با بیان اینکه عده ای بی توجه به شعار سال هستند گفت: شعار سال در حقیقت جهت گیری نظام است و اگر نمی‌توانید با تورم مقابله کنید حداقل آن را مهار کنید.
به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم که در مصلای قدس این شهر برگزار شد اظهار داشت: در دهه کرامت محبان اهل بیت علیهم السلام به یاد و عشق آنان هستند و باید در تمامی ایام به یاد اهل بیت (ع) بود که البته ملت ایران اینگونه است و این رسم محب بودن اهل بیت (ع) است که باید همواره به یاد آنان باشیم.
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ابراز داشت: متولیان حرم‌های مطهر و بقاع متبرکه باید برنامه ریزی‌های خوبی در این ایام داشته باشند و جامعه ما که گاهی دچار غیبار آلودگی می‌شوند در این مناسبت‌ها به کمک انوار پاک اهل بیت (ع) می‌بایست در مسیر هدایت الهی قرار گیرند.
امام جمعه قم ادامه داد: سوم خرداد حادثه‌ای بزرگ و معجزه آسا بوده و ابتکارات و نقشه‌هایی که به کار رفته باید در دانشگاه‌های بزرگ دنیا تدریس



نمایشگاه «آسمان اقتدار» انتقال دهنده قدرت ملی به نسل جدید انقلاب است

به راه انداخته، این نمایشگاه‌ها انتقال دهنده قدرت ملی به نسل جدید انقلاب و معرفی شهدای فاعری همچون شهیدان تهرانی‌مقدم و فخری‌زاده خواهد بود.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قم افزود: یکی از نموده‌های مهم این نمایشگاه‌ها، ارتقای عزت نفس مهندسين جوان این خاک است که باید آن‌ها را عزیز بداریم و نشان‌دهنده آن است که در عین رویارویی با مشکلات و تحریم‌ها می‌توانیم با تکیه و اعتماد به نسل نو انقلاب، در سطح جهانی خود را عرضه و معرفی کنیم.
ملای یکی از مولفه‌های قدرت را توان علمی و دفاعی برشمرد و گفت: در جنگ ترکیبی که امروز جهان استکبار علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان:

نقش محوری مردم قم در قیام ۱۵ خرداد برای نسل جوان تبیین شود

تاریخ‌ساز ۱۵ خرداد مردم قم بر لزوم پرداختن به ابعاد مختلف این قیام به‌ویژه نقش مردم قم در دفاع از روحانیت و مرجعیت شیعه به عنوان پرچمداران نهضت امام خمینی (ره) تاکید کردند.
ایشان ضمن اشاره به نقش محوری مردم قم از اقشار مختلف بویژه زنان غیور قم در قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، از دستگاه فرهنگی و تبلیغی عضو ستاد خواستند در تبیین زوایای مختلف قیام ۱۵ خرداد و علل شکل‌گیری آن و آثار مهمی که این قیام عظیم در تاریخ معاصر ایران و منطقه داشت تلاش مضاعفی داشته و در انتقال پیام این قیام به نسل‌های بعدی اقدامات مؤثری را انجام دهند.
وی با اشاره به در پیش‌بودن هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی و گرمی‌داشت شهدای هفتم تیرماه از اعضای ستاد خواستند با توجه به اغتشاشات سال گذشته و نقش مؤثر سازمان جنتی‌تکار منافقین نسبت به اقدامات ضدبشری این سازمان خون‌آشام برنامه‌های روشنگری و تبیینی مناسبی را تدارک ببینند تا در جلسات آتی ستاد بدانها پرداخته شود.
سازمان آگهی‌های روزنامه گویه --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲



رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به برگزاری نمایشگاه «آسمان اقتدار»، در جنگ ترکیبی که امروز جهان استکبار علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی به راه انداخته، این نمایشگاه‌ها انتقال دهنده قدرت ملی به نسل جدید انقلاب است.
مصطفی ملایی در حاشیه بازدید از نمایشگاه «آسمان اقتدار»، که با هدف نمایش دستاوردهای هوافضای سپاه پاسداران در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس قم برپا شده است، درباره اهمیت و ضرورت و اهمیت این نوع نمایشگاه‌ها عنوان کرد: افزایش اعتماد به نفس ملی، خودباوری ملی و رشد پایه‌های باور و اعتقاد در برابر دشمن، در

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم با اشاره به شصتمین سالگرد قیام تاریخ‌ساز ۱۵ خرداد مردم قم بر لزوم پرداختن به ابعاد مختلف این قیام به‌ویژه نقش مردم قم در دفاع از روحانیت و مرجعیت شیعه به عنوان پرچمداران نهضت امام خمینی (ره) تاکید کرد.
به گزارش تسنیم، جلسه ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره)، قیام خونین یوم الله ۱۵ خرداد و هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی ظهر امروز در سالن جلسات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم با حضور نهادها و سازمان‌های عضو تشکیل شد.
حجت‌الاسلام ذاکری اظهار داشت: نقش محوری اقشار مختلف مردم قم به ویژه زنان غیور قم در قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، از دستگاه‌های فرهنگی و تبلیغی عضو ستاد خواست در تبیین زوایای مختلف قیام ۱۵ خرداد و علل شکل‌گیری آن و آثار مهمی که این قیام عظیم در تاریخ معاصر ایران و منطقه داشت تلاش مضاعفی داشته و در انتقال پیام این قیام به نسل‌های بعدی اقدامات مؤثری را انجام دهند.
وی افزود: اسامی نیز همانند سنوات گذشته راهپیمایی مردم انقلابی و همیشه حاضر در صحنه قم مقدس در روز ۱۵ خرداد ماه از بیت تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به سمت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه برگزار خواهد شد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم با اشاره به در پیش‌بودن سی و چهارمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) گفت: بسیاری از ابعاد شخصیت امام همچنان ناشناخته است و نسل کنونی انقلاب، به خصوص نسل جوان، امام را به‌درستی نمی‌شناسند و درک درست

شود. وی با اشاره به روز هفتم خرداد روز مجلس شورای اسلامی بیان داشت: رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان در بیان‌اشنان خیرخواهانه و کارشناسانه بوده، به کارکرد نمایندگان اشاره کردند که این مطالب به عنوان منشوری کارساز است و هر نماینده قبل از ورود به مجلس یک نسخه از آن را باید در دست داشته باشد.
خطیب جمعه قم افزود: رهبر معظم انقلاب تاکید کردند که نمایندگان نباید سلیقه‌ای اظهار نظر کنند و طرح‌ها نباید بر لوابح غلبه داشته باشد که البته در دولت‌های گذشته دولت، لایحه نمی‌داد و در این شرایط نمایندگان مجبور هستند خودشان طرح دهند و قفل مشکلات را باز کنند.
آیت الله حسینی بوشهری افزود: رهبری تاکید کردند قانونی که تصویب می‌شود باید پشتوانه علمی و کار مطالعاتی قوی داشته باشد و قانون نباید به گونه‌ای باشد که هر کسی برداشت خاصی از آن داشته باشد و قانون باید قابلیت اجرا داشته باشد و نباید آرمانی به قانون نگاه کرد و بر اساس ظرفیت‌ها باید قانون تصویب کرد.
وی بیان داشت: نباید قوانین متعارض تصویب شود، بلکه باید هم افزا باشند و قانون باید به روز باشد و متأسفانه گاهی منافع فردی و جناحی منجر به تصویب قوانین می‌شود.
آیت الله حسینی بوشهری بیان داشت: توصیه‌های رهبری این است که نمایندگان باید تا آخرین روز مسئولیت تلاش کنند و نباید کارها معطل انتخابات باشد و نظارت نمایندگان بر اجرای قوانین نیز مهم است که البته نباید به معنای مچ گیری باشد بلکه باید به صورت راهبردی باشد.
وی با بیان اینکه عده‌ای بی توجه به شعار سال هستند افزود: شعار سال در حقیقت جهت گیری نظام است و اگر نمی‌توانید با تورم مقابله کنید حداقل آن را مهار کنید.
خطیب جمعه قم گفت: قوا باید در کنار هم برای حل مشکلات تلاش کنند و دور نمای کار پیاده سازی احکام الهی و خدمت به مردم است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

کمبود آب در دستجرد مشکل ساز شده است

شهر دستجرد مورد بحث و بررسی قرار گرفت: شهر دستجرد تاکنون حق سهم یکی از چاه‌ها را با همکاری شورای شهر و مدیریت دستجرد، جلال‌الدین اسدی در عین حال یادآور شد: در حال حاضر به میزان الگوی مصرف آب تولید می‌شود اما به علت مصرف بیش از الگو در شهر دستجرد از سوی دیگر، باعث شده تا در این شهر با کمبود آب مواجه شویم.
چهارم کمبود آب روبرو هستیم که باید برای آن راه‌اندیشی کنیم.
در ادامه این جلسه راهکارهای تأمین آب

در نشست با حضور مدیرعامل و معاونین شرکت آب و فاضلاب استان و شهردار و شورای شهر دستجرد راهکارهای رفع مشکل کمبود آب در این شهر بررسی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، مهندس حسن بختیاری در این جلسه که با حضور شهردار و رئیس و اعضای شورای شهر دستجرد برگزار شد، با اشاره به آغاز فصل گرما و لزوم مدیریت تولید و توزیع آب گفت: کمبود آب در استان یک چالش تاریخی است و در همین راستا باید در راستای اصلاح الگوی مصرف در تمام مصارف گام برداریم.
وی با بیان اینکه متأسفانه مصارف بیش از الگو مشکل کمبود آب را در استان دوچندان کرده است، خاطرنشان کرد: ما در شرکت آب و فاضلاب تمام تلاش خود را برای تأمین آب موردنیاز استان به کار می‌نندیم اما بهره‌مندی مستمر از آب نیازمند توجه به استفاده درست از این مایع حیاتی و صرفه‌جویی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم کاهش بارندگی‌ها باعث کاهش آبدهی چاه‌های آب شرب در بخش‌های مختلف استان از



آگهی مزایده

آگهی مزایده یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ GLXI به شماره انتظامی ۱۲۷ ص ۶۲ ایران ۱۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۳۹۹۰۴۰۳۰۰۱۱۰۰۳۶۶۶

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۲۵۵ اجرای احکام مدنی دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران که در شمه ۸ اجرای احکام مدنی خانواده قم به شماره ۸۸۰/ج/۱۴۰۱ ثبت گردیده له آقای بهادر دهقانی و خانم قدم دهقانی علیه آقای مصطفی جهان آرا محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۵۷ قطعه سکه بهار آزادی در حق محکوم لهم و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال سهم الارث محکوم علیه از بلاک ثبتی ۲۵۵۴/۲۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۷۹ تفکیکی بخش دو ثبتی قم معرفی کرده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است.

سازمان آگهی های روزنامه گویه آگهی می پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

دعوت به همکاری - به تعدادی چرخکار وراسته دوز و اتوکار خانم جهت کار خیاطی نیاز مندیم - ۰۹۲۱۳۲۱۸۰۷۱

دعوت به همکاری - کمک برشکار کلاف کار مونتاژ کار بیمه دارد، حقوق اداره کار - ۰۹۱۹۳۵۰۵۱۵۹

تولیدی و پخش مبلمان علی یوسف حیدری - کیفیت و قیمت را مقایسه کنید ارسال به سراسر کشور - ۰۹۱۹۶۶۴۶۶۴۰ - ۰۹۱۲۶۵۲۱۲۷۹

به تعدادی نیروی خانم و آقا جهت کار در کارخانه کفشی و دمپایی نیاز مندیم - ۰۹۳۷۵۲۲۲۹۷۱ - عالیباغ عالیباغ ۲ کوچه ۳۶ کفش نیکان

دعوت به همکاری - رستوران بزرگی جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است - ۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴ - ۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری - به تعدادی چرخکار و نیروی ساده خانم جهت کار در تولیدی پوشاک نیازمندیم - ۰۹۱۹۴۵۲۵۹۵۲

شرکت متبرک ماشین پاسارگاد - به افراد ذیل نیازمند است جوشکار، تراشکار، فرزند CNC آهنگر، نقشه کش - ۰۹۱۹۰۶۶۰۷۸۹

شرکت کهن استیل پارس پندار - تولید کننده سرویس قاشق و چنگال استیل و ادوات آشپزخانه - ۰۹۹۳۲۱۵۴۴۳۴

آماده به همکاری - آماده همکاری جهت کارهای بنایی، سفت کاری، سنگ چینی، سیمان کاری - ۰۹۱۰۹۰۸۷۲۷۷

شرکت استیل ریزان - از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید: ۱- نیروی برق ۴ نفر ۲- نیروی تاسیسات و فنی ۳ نفر ۳- دیپلم متالوژی ۲ نفر

مانتوسبا - به تعدادی صندوقدار خانم جهت کار در مانتو فروشی شعبه صفاییه نیازمندیم - ۰۹۱۲۰۹۵۰۷۴۸

کهن استیل پارس پندار - شماره تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۹۳۲۱۵۴۴۳۴ - آدرس: منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان شرکت کهن استیل پارس پندار

شرکت پل پارس - به تعدادی نیروی ساده آقا نیازمند است - ۳۳۳۴۰۵۷۳

فروش و اجرای کرکره برقی - کرکره برقی، جک (بازویی، ریلی، شیشه اتوماتیک، راه بند انواع تیغه لوکس، فولادی، فمدار و...) - ۰۹۱۲۶۵۳۲۴۸۸ - ۳۲۹۰۷۸۸۷

قالیشویی کلرنگ - پاپیشی از ۲۵ سال سابقه درخشان - یک پرند معتبر و مجهز در صنعت شست و شو در سطح استان قم - ۳۸۸۵۳۰۰۰ - ۳۲۹۱۲۳۲۳

بیمه آسیا - به یک نیروی خانم یا آقا با روابط عمومی عالی جهت کار در دفتر بیمه نیازمندیم - ۰۹۱۲۵۵۱۰۹۲۲

رسانا برق - به یک نیروی ساده جوان آقا جهت کار در رسانا برق نیاز مندیم - حقوق قانون کار + بیمه - ۰۹۱۲۹۵۳۴۷۱۳

شرکت مهرگان پخش حافظ - جهت تکمیل کادر فروش خود به یک کمک حسابدار خانم با مدرک مرتبط، ترجیحاً مجرد نیازمند است - ۰۹۱۹۱۵۲۹۳۱۰

دعوت به همکاری - مجموعه فاخر و سنتی باغ صبا جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به تعدادی سالن کار آقا یا سابقه کار یا بدون سابقه کار نیازمند است - ۰۹۳۰۵۱۲۹۹۱۷

دعوت به همکاری - شرکت پخش بگام محصولات دلپذیر، روغن غنچه جهت همکاری به تعدادی بازار یاب حضوری آقا و خانم نیازمندیم - ۰۹۱۲۰۵۱۳۸۵۴

دعوت به همکاری - به تعدادی بازار یاب خانم و آقا به صورت پاره وقت با درآمد عالی و پورسانت و حقوق ثابت جهت کار در لوازم بهداشتی برند و پر فروش - ۰۹۱۲۴۵۱۸۵۸۷

دعوت به همکاری - به تعدادی نیروی آقا جهت کار در تولید مبلمان (نجان، برویه کوب، خیاط ماهر) نیازمندیم - ۰۹۳۰۲۳۷۱۸۸۱

دعوت به همکاری - استخدام کارشناس فروش در شرکت در نیکا قند عارف فقط خانم - حقوق و مزایا قانون کار همراه با سرویس / محل کار: شهرک قدس - ۰۹۱۹۳۴۹۷۶۱۰ - ۰۹۹۳۱۴۱۸۱۲۳

دعوت به همکاری - خرید و فروش خودروهای فرسوده، پلاک قدیم و جدید سبک و سنگین فروش لوازم های جانبی - ۰۹۱۲۳۵۱۸۳۹۶

دعوت به همکاری - به تعدادی بازار یاب خانم و آقا به صورت پاره وقت با درآمد عالی و پورسانت و حقوق ثابت جهت کار در لوازم بهداشتی برند و پر فروش - ۰۹۱۲۴۵۱۸۵۸۷

دعوت به همکاری - به تعدادی نیروی آقا جهت کار در تولید مبلمان (نجان، برویه کوب، خیاط ماهر) نیازمندیم - ۰۹۳۰۲۳۷۱۸۸۱

دعوت به همکاری - همراه با سرویس / محل کار: شهرک قدس - ۰۹۹۳۱۴۱۸۱۲۳ - منطقه های بلوار امین - زنبیل آباد - قدس - بنیاد در اولویت هستند - ۰۹۱۲۳۵۱۸۳۹۶

دعوت به همکاری - به تعدادی بازار یاب خانم و آقا به صورت پاره وقت با درآمد عالی و پورسانت و حقوق ثابت جهت کار در لوازم بهداشتی برند و پر فروش - ۰۹۱۲۴۵۱۸۵۸۷

نشانی کانال تلگرام و پیاز مندی های قم - Parsa_graphic @

